Margin: right hand 1) *14d.* 2) *2s.8d.*
Richard Colepeper esquire [written above: *Cotton*] holds the whole of one tenement formerly of Thomas Peckham [**PECKHAMS**] lying in an ancient park, thence each year he owes 14d. for two ploughshares and the said Richard Colepeper holds with Joan Brewer the whole of one tenement in the new park, formerly of William Gifferey and lately of Richard son of John Palmer, as is shown in an ancient rental. Thence he then owes the lord 20d. in rent each year and 6d. in aid and 3 boon works with 1 man price 3d. and 8d. for one ploughshare

Margin: left hand *Sewayne, Richard Nepaker 2s.*
Richard Nepaker [written above: *sometime Richard Broke now George Moulton*] holds the whole land called **SEWAYNE**, formerly of John, son of Hamo Fromond lying next to the **LAWDAY PLACE OF HADLOW**, near land lately of John Mounssy, now of John Eliott towards the east, the common called loamwood and the same Richard's garden towards the west, the said

ad dictum locum vocatum Lawday place et ad predictum communem versus north et ad gardinum eiusdem Ricardi versus south et continet iij acras iij rodas ij daywercas et debet inde per annum de redditu viijd et de auxilio ad festum Sancti Andree apostoli ijd et duobus vomeribus precii xiiij

Soma [sic] acrarum: iij acre iij rode et ij daywerce unde pro acra vjd obolum et maius in toto quadrata et dimidia et debet de relevio inde ijd pro acra iij rodas et vj daywercis 1d

f.64 Margin: right hand *tenent 1 acram unde per annum 1d obolum et dimidiam quadratam* left hand: *Honewold iijj obolum*

Tenentes tenementi quondam Akerman [written above: *Ricardus Broke nunc Georgius Moulton*] modo vocati Honewoldistenement unde debent domino per annum de redditu iijj et de auxilio ad festum Sancti Andree apostoli xd obolum et iij precarias cum duobus hominibus precii ijs vjd unde supradictus Ricardus Nepaker de lomewood tenet inde unum messuagium in quo manet quondam Nicholai Edwarde adiacentem (sic) ad terras Johannis Pelsounte versus east et south ad communem vocatum lomewood et ad peciam terre eiusdem Ricardi vocatam Swaynesland versus north ad predictam communem versus west et continet 1 acram

Margin: right hand 1) *tenet viij acras dimidiam excepto 1 daywerca et ij perchitis* 2) *Soma totalis dicti Johannis Pelsount xiiij acre 1 roda iij daywerce et dimidia per annum xxjd obolum* Johannes Pelsount [written above: *predictus R B modo Georgius Moulton*] tenet inde ij pecias terre adinvicem iacentes vocatas Bramblisfeld et longefeld iacentes ad terram eiusdem Johannis Pelsounte versus east ad regiam viam ducentem a Hadlostrete usque West Mawlinge versus west ad messuagium Ricardi Nepaker versus north et ad terram eiusdem Johannis Pelsounte et ad messuagium nuper Roberti Crakebenne versus south et continet viij acras dimidiam excepto 1 daywerca et ij